
GOBIERNO DE EXTREMADURA

CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y CULTURA

RESOLUCIÓN DE 7 DE JULIO DE 2015, DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE PERSONAL

DOCENTE, POR LA QUE SE ELEVAN A DEFINITIVAS LAS LISTAS PROVISIONALES DE

ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN EL PROCEDIMIENTO PARA LA INTEGRACIÓN POR

PRIMERA VEZ EN LISTAS DE ESPERA DE LOS CUERPOS DE PROFESORES DE

ENSEÑANZA SECUNDARIA, PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN

PROFESIONAL, PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS, PROFESORES

DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS, PROFESORES DE ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO Y

DE MAESTROS DE TALLER DE ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO Y PARA LA

ACTUALIZACIÓN DE LOS MÉRITOS DE QUIENES YA FORMAN PARTE DE LAS

MISMAS.

MAESTROS DE TALLER DE ARTES PLÁSTICAS DISEÑO

POR PUNTUACIÓN 

 

LISTA DEFINITIVA DE INTERINOS



POR PUNTUACIÓN 

GOBIERNO DE EXTREMADURA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y CULTURA

PROV: Se refiere a la provincia elegida, si está vacía son AMBAS. 

               

TIPO: N.I (nuevo ingreso), ACT (actualización).
DISCAP:  turno de discapacidad.

TIT: La marca "X" carece de titulación, estando obligado a superar el primer ejercicio de oposición.
Nuevo Ingreso: Su permanencia en la lista está condicionada a la superación de la prueba a que se refiere la base de la convocatoria.

PEND. CAP: Deberá ser acreditado antes del 30 de julio de 2010. 

*:  Pendiente de Titulación.

Página 2 de 6

596

605

52622250K
NAVARRO MORENO LILIAN

 2,7255
 0,2955
 0,0000
 0,0000

 0,5000
 1,0000
 0,5000

A.a:
A.b:
A.c:

A.d:

Apdo. A: Apdo. C:

C.a:
C.b:
C.c:
C.d:

BAREMO: 

TIPO: ACT

 5,0210 0,0000

EBANISTERÍA ARTÍSTICA

CUERPO:

ESPECIALIDAD:

MAESTROS TALLER ARTES PLASTICAS Y DISEÑO

PROV.:

Apdo. B:

 0,0000

TIT: 1
Nº de Orden:

DISCAP.: N

 3,0210  2,0000

Año oposiciones:

 0,0000C.e:

PEND. CAP:

 BILIN : N



POR PUNTUACIÓN 

GOBIERNO DE EXTREMADURA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y CULTURA

PROV: Se refiere a la provincia elegida, si está vacía son AMBAS. 

               

TIPO: N.I (nuevo ingreso), ACT (actualización).
DISCAP:  turno de discapacidad.

TIT: La marca "X" carece de titulación, estando obligado a superar el primer ejercicio de oposición.
Nuevo Ingreso: Su permanencia en la lista está condicionada a la superación de la prueba a que se refiere la base de la convocatoria.

PEND. CAP: Deberá ser acreditado antes del 30 de julio de 2010. 

*:  Pendiente de Titulación.

Página 3 de 6

596

608

45659097A

06988844H

CIRILO FARIÑAS LAURA

DOMINGUEZ PLATA JUAN

 3,1995

 0,4345

 1,2411

 2,1276

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 1,0000

 0,8540

 0,5000

 0,5000

A.a:

A.a:

A.b:

A.b:

A.c:

A.c:

A.d:

A.d:

Apdo. A:

Apdo. A:

Apdo. C:

Apdo. C:

C.a:

C.a:

C.b:

C.b:

C.c:

C.c:

C.d:

C.d:

BAREMO: 

BAREMO: 

TIPO: 

TIPO: 

ACT

ACT

 5,9406

 3,9161

 0,0000

 0,0000

FOTOGRAFÍA Y PROCESOS DE REPRODUCCIÓN

CUERPO:

ESPECIALIDAD:

MAESTROS TALLER ARTES PLASTICAS Y DISEÑO

PROV.:

PROV.:

Apdo. B:

Apdo. B:

 0,0000

 0,0000

TIT:

TIT:

1

2

Nº de Orden:

Nº de Orden:

DISCAP.:

DISCAP.:

N

N

 4,4406

 2,5621

 1,5000

 1,3540

Año oposiciones:

Año oposiciones:

 0,0000

 0,0000

C.e:

C.e:

PEND. CAP:

PEND. CAP:

 BILIN :

 BILIN :

N

N



POR PUNTUACIÓN 

GOBIERNO DE EXTREMADURA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y CULTURA

PROV: Se refiere a la provincia elegida, si está vacía son AMBAS. 

               

TIPO: N.I (nuevo ingreso), ACT (actualización).
DISCAP:  turno de discapacidad.

TIT: La marca "X" carece de titulación, estando obligado a superar el primer ejercicio de oposición.
Nuevo Ingreso: Su permanencia en la lista está condicionada a la superación de la prueba a que se refiere la base de la convocatoria.

PEND. CAP: Deberá ser acreditado antes del 30 de julio de 2010. 

*:  Pendiente de Titulación.

Página 4 de 6

596

610

28938415E
GALAN COLLADO M. DE LOS ANGELES

 2,4095
 0,0000
 0,0000
 0,0000

 0,1250
 0,4860
 0,0570

A.a:
A.b:
A.c:

A.d:

Apdo. A: Apdo. C:

C.a:
C.b:
C.c:
C.d:

BAREMO: 

TIPO: ACT

 3,3359 0,0000

MOLDES Y REPRODUCCIONES

CUERPO:

ESPECIALIDAD:

MAESTROS TALLER ARTES PLASTICAS Y DISEÑO

PROV.:

Apdo. B:

 0,2584

TIT: 1
Nº de Orden:

DISCAP.: N

 2,4095  0,9264

Año oposiciones:

 0,0000C.e:

PEND. CAP:

 BILIN : N



POR PUNTUACIÓN 

GOBIERNO DE EXTREMADURA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y CULTURA

PROV: Se refiere a la provincia elegida, si está vacía son AMBAS. 

               

TIPO: N.I (nuevo ingreso), ACT (actualización).
DISCAP:  turno de discapacidad.

TIT: La marca "X" carece de titulación, estando obligado a superar el primer ejercicio de oposición.
Nuevo Ingreso: Su permanencia en la lista está condicionada a la superación de la prueba a que se refiere la base de la convocatoria.

PEND. CAP: Deberá ser acreditado antes del 30 de julio de 2010. 

*:  Pendiente de Titulación.

Página 5 de 6

596

611

08696848L

09176910W

02869889H

COCH LAULLON JOSE LUIS

DIAZ LIVIANO LUISA

ABRIL SANZ MARIA

 4,7500

 3,1205

 0,0000

 0,0591

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 1,0000

 0,5640

 0,0000

 0,5000

 0,2700

 0,5000

A.a:

A.a:

A.a:

A.b:

A.b:

A.b:

A.c:

A.c:

A.c:

A.d:

A.d:

A.d:

Apdo. A:

Apdo. A:

Apdo. A:

Apdo. C:

Apdo. C:

Apdo. C:

C.a:

C.a:

C.a:

C.b:

C.b:

C.b:

C.c:

C.c:

C.c:

C.d:

C.d:

C.d:

BAREMO: 

BAREMO: 

BAREMO: 

TIPO: 

TIPO: 

TIPO: 

ACT

ACT

N.I

 6,9162

 4,6595

 1,7857

 0,6662

 0,7050

 1,2857

MUSIVARIA

CUERPO:

ESPECIALIDAD:

MAESTROS TALLER ARTES PLASTICAS Y DISEÑO

PROV.:

PROV.:

PROV.:

Apdo. B:

Apdo. B:

Apdo. B:

 0,0000

 0,0000

 0,0000

TIT:

TIT:

TIT:

1

2

3

Nº de Orden:

Nº de Orden:

Nº de Orden:

DISCAP.:

DISCAP.:

DISCAP.:

N

N

N

 4,7500

 3,1205

 0,0000

 1,5000

 0,8340

 0,5000

Año oposiciones:

Año oposiciones:

Año oposiciones:

2015

2015

2015

 0,0000

 0,0000

 0,0000

C.e:

C.e:

C.e:

PEND. CAP:

PEND. CAP:

PEND. CAP:

 BILIN :

 BILIN :

 BILIN :

N

N

N



POR PUNTUACIÓN 

GOBIERNO DE EXTREMADURA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y CULTURA

PROV: Se refiere a la provincia elegida, si está vacía son AMBAS. 

               

TIPO: N.I (nuevo ingreso), ACT (actualización).
DISCAP:  turno de discapacidad.

TIT: La marca "X" carece de titulación, estando obligado a superar el primer ejercicio de oposición.
Nuevo Ingreso: Su permanencia en la lista está condicionada a la superación de la prueba a que se refiere la base de la convocatoria.

PEND. CAP: Deberá ser acreditado antes del 30 de julio de 2010. 

*:  Pendiente de Titulación.

Página 6 de 6

596

613

79104618M

45105306Y

25719988P

ABADIA GELARDO INMACULADA

BORRAS DELGADO BORRAS DELGADO
JUAN JOSE

CHAMIZO AGUILAR MARIA DOLORES

 2,3700

 0,9875

 0,0000

 1,4775

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,1250

 0,0000

 0,3750

 1,0000

 1,0000

 0,0000

 0,0000

 0,0000

 0,5000

A.a:

A.a:

A.a:

A.b:

A.b:

A.b:

A.c:

A.c:

A.c:

A.d:

A.d:

A.d:

Apdo. A:

Apdo. A:

Apdo. A:

Apdo. C:

Apdo. C:

Apdo. C:

C.a:

C.a:

C.a:

C.b:

C.b:

C.b:

C.c:

C.c:

C.c:

C.d:

C.d:

C.d:

BAREMO: 

BAREMO: 

BAREMO: 

TIPO: 

TIPO: 

TIPO: 

N.I

N.I

N.I

 7,0595

 4,1965

 2,4892

 2,0870

 2,2090

 1,6142

TÉCNICAS CERÁMICAS

CUERPO:

ESPECIALIDAD:

MAESTROS TALLER ARTES PLASTICAS Y DISEÑO

PROV.:

PROV.:

PROV.:

Apdo. B:

Apdo. B:

Apdo. B:

 0,0000

 0,0000

 0,0000

TIT:

TIT:

TIT:

1

2

3

Nº de Orden:

Nº de Orden:

Nº de Orden:

DISCAP.:

DISCAP.:

DISCAP.:

N

N

N

 3,8475

 0,9875

 0,0000

 1,1250

 1,0000

 0,8750

Año oposiciones:

Año oposiciones:

Año oposiciones:

2010

2010

2015

 0,0000

 0,0000

 0,0000

C.e:

C.e:

C.e:

PEND. CAP:

PEND. CAP:

PEND. CAP:

 BILIN :

 BILIN :

 BILIN :

N

N

N


