# GOBIERNO DE EXTREMADURA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN Y CULTURA

### LISTA DEFINITIVA DE INTERINOS

RESOLUCIÓN DE 7 DE JULIO DE 2015, DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE PERSONAL DOCENTE, POR LA QUE SE ELEVAN A DEFINITIVAS LAS LISTAS PROVISIONALES DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS EN EL PROCEDIMIENTO PARA LA INTEGRACIÓN POR PRIMERA VEZ EN LISTAS DE ESPERA DE LOS CUERPOS DE PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA, PROFESORES TÉCNICOS DE FORMACIÓN PROFESIONAL, PROFESORES DE ESCUELAS OFICIALES DE IDIOMAS, PROFESORES DE MÚSICA Y ARTES ESCÉNICAS, PROFESORES DE ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO Y DE MAESTROS DE TALLER DE ARTES PLÁSTICAS Y DISEÑO Y PARA LA ACTUALIZACIÓN DE LOS MÉRITOS DE QUIENES YA FORMAN PARTE DE LAS MISMAS.

## POR PUNTUACIÓN

MAESTROS DE TALLER DE ARTES PLÁSTICAS DISEÑO

#### POR PUNTUACIÓN

596 MAESTROS TALLER ARTES PLASTICAS Y DISEÑO CUERPO:

ESPECIALIDAD: 605 EBANISTERÍA ARTÍSTICA

NAVARRO MORENO LILIAN 52622250K	Apdo. A: 3,0210	Apdo. B: 0,0000	Apdo. C: 2,0000	BAREMO: 5,0210
TIPO: ACT PROV.: TIT: DISCAP.: N BILIN: N	A.a: 2,7255 A.b: 0,2955 A.c: 0,0000 A.d: 0,0000	Año oposiciones:	C.a: 0,0000 C.b: 0,5000 C.c: 1,0000 C.d: 0,5000 C.e: 0,0000	Nº de Orden: 1

Página 2 de 6

#### POR PUNTUACIÓN

596 MAESTROS TALLER ARTES PLASTICAS Y DISEÑO CUERPO: ESPECIALIDAD: 608 FOTOGRAFÍA Y PROCESOS DE REPRODUCCIÓN

CIRILO FARIÑAS LAURA 45659097A	Apdo. A: 4,4406	Apdo. B: 0,0000	Apdo. C: 1,5000	BAREMO: 5,9406
TIPO: ACT PROV.: TIT: DISCAP.: N BILIN: N	A.a: 3,1995 A.b: 1,2411 A.c: 0,0000 A.d: 0,0000	Año oposiciones:	C.a: 0,0000 C.b: 0,0000 C.c: 1,0000 C.d: 0,5000 C.e: 0,0000	Nº de Orden: 1
DOMINGUEZ PLATA JUAN 06988844H	Apdo. A: 2,5621	Apdo. B: 0,0000	Apdo. C: 1,3540	BAREMO: 3,9161
TIPO: ACT PROV.: TIT: DISCAP.: N BILIN: N	A.a: 0,4345 A.b: 2,1276 A.c: 0,0000 A.d: 0,0000	Año oposiciones:	C.a: 0,0000 C.b: 0,0000 C.c: 0,8540 C.d: 0,5000 C.e: 0,0000	Nº de Orden: 2

Página 3 de 6

#### POR PUNTUACIÓN

596 MAESTROS TALLER ARTES PLASTICAS Y DISEÑO CUERPO:

ESPECIALIDAD: 610 MOLDES Y REPRODUCCIONES

GALAN COLLADO M. DE LOS ANGELES 28938415E	Apdo. A: 2,4095	Apdo. B: 0,0000	Apdo. C: 0,9264	BAREMO: 3,3359
TIPO: ACT PROV.: TIT: DISCAP.: N BILIN: N	A.a: 2,4095 A.b: 0,0000 A.c: 0,0000 A.d: 0,0000	Año oposiciones:	C.a: 0,2584 C.b: 0,1250 C.c: 0,4860 C.d: 0,0570 C.e: 0,0000	Nº de Orden: 1

Página 4 de 6

TIPO: N.I (nuevo ingreso), ACT (actualización).

DISCAP: turno de discapacidad.

PROV: Se refiere a la provincia elegida, si está vacía son AMBAS.

TIT: La marca "X" carece de titulación, estando obligado a superar el primer ejercicio de oposición.

Nuevo Ingreso: Su permanencia en la lista está condicionada a la superación de la prueba a que se refiere la base de la convocatoria.

\*: Pendiente de Titulación.

#### POR PUNTUACIÓN

596 MAESTROS TALLER ARTES PLASTICAS Y DISEÑO CUERPO:

ESPECIALIDAD: 611 MUSIVARIA

COCH LAULLON JOSE LUIS 08696848L	Apdo. A: 4,7500	Apdo. B: 0,6662	Apdo. C: 1,5000	BAREMO: 6,9162
TIPO: ACT PROV.: TIT: DISCAP.: N BILIN: N	A.a: 4,7500 A.b: 0,0591 A.c: 0,0000 A.d: 0,0000	Año oposiciones: 2015	C.a: 0,0000 C.b: 0,0000 C.c: 1,0000 C.d: 0,5000 C.e: 0,0000	Nº de Orden: 1
DIAZ LIVIANO LUISA 09176910W	Apdo. A: 3,1205	Apdo. B: 0,7050	Apdo. C: 0,8340	BAREMO: 4,6595
TIPO: ACT PROV.: TIT: DISCAP.: N BILIN: N	A.a: 3,1205 A.b: 0,0000 A.c: 0,0000 A.d: 0,0000	Año oposiciones: 2015	C.a: 0,0000 C.b: 0,0000 C.c: 0,5640 C.d: 0,2700 C.e: 0,0000	Nº de Orden: 2
ABRIL SANZ MARIA 02869889H	Apdo. A: 0,0000	Apdo. B: 1,2857	Apdo. C: 0,5000	BAREMO: 1,7857
TIPO: N.I PROV.: TIT: DISCAP.: N BILIN: N	A.a: 0,0000 A.b: 0,0000 A.c: 0,0000 A.d: 0,0000	Año oposiciones: 2015	C.a: 0,0000 C.b: 0,0000 C.c: 0,0000 C.d: 0,5000 C.e: 0,0000	Nº de Orden: 3

Página 5 de 6

C.c:

C.d:

C.e:

0,0000

0,5000

0,0000

#### POR PUNTUACIÓN

CUERPO: 596 MAESTROS TALLER ARTES PLASTICAS Y DISEÑO

ESPECIALIDAD: 613 TÉCNICAS CERÁMICAS

DISCAP.: N

BILIN: N

ABADIA GELARDO INMACULADA 79104618M	Apdo. A: 3,8475	Apdo. B: 2,0870	Apdo. C: 1,1250	BAREMO: 7,0595
TIPO: N.I PROV.: TIT: DISCAP.: N BILIN: N	A.a: 2,3700 A.b: 1,4775 A.c: 0,0000 A.d: 0,0000	Año oposiciones: 2010	C.a: 0,0000 C.b: 0,1250 C.c: 1,0000 C.d: 0,0000 C.e: 0,0000	Nº de Orden: 1

BORRAS DELGADO BORRAS DELGADO JUAN JOSE 45105306Y	Apdo. A: 0,9875	Apdo. B: 2,2090	Apdo. C: 1,0000	BAREMO: 4,1965
TIPO: N.I PROV.: TIT: DISCAP.: N BILIN: N	A.a: 0,9875 A.b: 0,0000 A.c: 0,0000 A.d: 0,0000	Año oposiciones: 2010	C.a: 0,0000 C.b: 0,0000 C.c: 1,0000 C.d: 0,0000 C.e: 0,0000	Nº de Orden: 2
CHAMIZO AGUILAR MARIA DOLORES 25719988P	Apdo. A: 0,0000	Apdo. B: 1,6142	Apdo. C: 0,8750	BAREMO: 2,4892
TIPO: N.I PROV.: TIT:	A.a: 0,0000 A.b: 0,0000	Año oposiciones: 2015	C.a: 0,0000 C.b: 0,3750	Nº de Orden: 3

A.c: 0,0000

A.d: 0,0000